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             Wrocław, dn. 29.11.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa akcesoriów i części zamiennych do urządzeń medycznych (powtórka)”
Pytanie nr 1 - Pakiet nr 19
Czy w Pakiecie nr 19 Zamawiający dopuści sondy w pełni kompatybilne z laserem Oculight SLX

IRIDEX (pochodzące od innego producenta, nie powodujące usterek w działaniu urządzenia i nie

będące powodem jego uszkodzenia), które z powodzeniem sprawdzają się w innych placówkach na

terenie naszego kraju?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - Pakiet nr 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 12 mankiet ciśnieniowy z manometrem z podziałką na poziomie 0, 175 z wyraźnym oznaczeniem barwnym wartości 300 mmHG

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dozownik rotametryczny 0-15 l/min. AGA z nawilżaczem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dozownik rotametryczny 0-15 l/min. z nawilżaczem, mocowany na szynie DIN/Modura w komplecie z uchwytem, wężem i wtykiem kątowym AGA?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 17, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści butelkę nawilżacza o pojemności 250 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 17, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik nawilżacza wykonany z polisulfonu, o pojemności 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 17, poz. 5
Prosimy o wyjaśnienie co oznacza DIN II. Zgodny z jaką normą ma być wtyk kątowy AGSS?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia - aktualnie obowiązujące gniazdo odciągu gazów poanestetycznych (AGSS DIN II) Zgodnie z normą PN-9170-2
Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy § 10 ust 1
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części określonej w § 5 ust. 1 umowy, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni.

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionej w realizacji części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części przedmiotu umowy
3) za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy § 6 ust 2
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Adres mailowy zostanie podany na etapie podpisywania umowy z wybranym Wykonawcą.

Jednocześnie Zamawiający dodaje ust. 11 w §5 Projektu umowy nadając mu brzmienie: 

„Faktury, duplikaty faktur, faktury korygujące, noty obciążeniowe i noty korygujące mogą być przekazywane w formie elektronicznej na adres mailowy: …….. „
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 12

Prosimy o dopuszczenie mankietu ze zintegrowanym z drenem powietrznym, słupkowym kodowanym kolorem wskaźnikiem ciśnienia - zakres do 300 mmHg, oznaczenie 0-150 mmHg kolor żółty, 150-300 mmHg kolor zielony, powyżej 300 mmHg kolor czerwony, w przypadku spełniania pozostałych wymogów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy o wydzielenie poz. 2 i 3 (1 i 2 wg. kolejności) do oddzielnego zadania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 6, poz.2

Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych- czujnika w formie opaski

piankowej zapinanej na velcro - przedział wagowy pacjenta 3-40 kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 6, poz.3

Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych- czujnika w formie opaski piankowej zapinanej na velcro - przedział wagowy pacjenta <3kg i >30 kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – dotyczy projektu umowy § 4 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Ograniczenie realizacji zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości określonych w ofercie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – dotyczy projektu umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W ramach obowiązków gwarancyjnych Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia wady fizycznej przedmiotu umowy lub do dostarczenia rzeczy wolnej od wad w terminie do 10 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 – dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zamówienia cząstkowego, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 – dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości brutto danego zamówienia cząstkowego, za każdy dzień zwłoki,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 – dotyczy projektu umowy § 10 ust. 2

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 21 – dotyczy projektu umowy § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 22 – dotyczy projektu umowy § 15 ust.2

Dotyczy warunków umowy § 15 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią za zgodą podmiotu tworzącego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 13 i nr 9
Z uwagi na fakt, że zatyczki kanału biopsyjnego do endoskopów Pentax pakowane są zbiorczo po 10 sztuk, prosimy o wskazanie zapotrzebowania liczby sztuk odpowiadającej wielokrotności liczby 10 lub wskazanie liczby opakowań a’10 (podobnie jak w przypadku pakietu nr 9).

Odpowiedź: 
- pakiet nr 9 - Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 9 łącznie 14 opakowań  zaworków biopsyjnych,  gdzie 1 opakowanie = 10 szt. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian 
- pakiet nr 13 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 24 – dotyczy projektu umowy § 10 ust.1 pkt 2 i 3

Wykonawca wnosi o naliczenie kar umownych za opisane w punktach 2 i 3 przewinienia 

od kwoty brutto danego zamówienia (dostawy). Naliczanie kar umownych za przewinienie dotyczące pojedynczej pozycji od wartości umownej brutto za wszystkie pozycje 

w pakiecie, jest karą rażąco wysoką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 17 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie nr 17 poz. 1 dopuści dozownik rotametryczny z zakresem regulacji przepływu od 0-15 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 17 poz.1

Prosimy o określenie Zamawiającego w pakiecie nr 17 poz. 1 jakiego wymaga wejścia na butelkę nawilżacza G3/8 czy G9/16?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gwintu UNF 9/16
Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 17 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 1 dopuści butelkę nawilżacza 210 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 17 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie nr 17 poz. 2 dopuści dozownik z zakresem regulacji przepływu od 0-15 l/min mocowany na szynie AGA?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 17 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie nr 17 poz. 2 wymaga szyny Euroszyny o wysokości 25 mm- 30 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.
Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 17 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 2 dopuści butelkę nawilżacza 210 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 17 poz.3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 3 dopuści butelkę nawilżacza 210 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 17 poz.4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 4 dopuści butelkę nawilżacza 210 ml złożoną z poliwęglanowych elementów: butelka wraz z zakręcaną pokrywą i rurką dyspensera. Końcówka wejściowa i wyjściowa wykonane są z mosiądzu chromowanego. Nadruk niebieski.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 17 poz.4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 4 zrezygnuje z nadruku koloru niebieskiego z butelki nawilżacza o pojemności 300 ml ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 17 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dokładne określenie gniazd gazów poanestetycznych w pakiecie nr 17 poz.5

Odpowiedź: Aktualnie obowiązujące gniazdo odciągu gazów poanestetycznych (AGSS DIN II) Zgodnie z normą PN-9170-2
Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 17 poz.6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. 6 dopuści regulator próżni? Urządzenie jest wykonane z mocnego korpusu z technopolimeru, posiada przycisk szybkiego przełączania On/ Off. Regulator próżni z maksymalną siła ssania 115 l/min.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 17 poz.6

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie nr 17 poz. 6 wymaga szyny Euroszyny o wysokości 25 mm- 30 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.
Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 18 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 1 dopuści reduktor z zakresem regulacji przepływu od 0-25 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 18 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 1 dopuści reduktor r z ciśnieniem na wylocie 0,4 MPa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza reduktor z ciśnieniem Między 0,4 a 0,5 MPa
Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 18 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 2 dopuści reduktor z zakresem regulacji przepływu od 0-25 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 18 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 2 dopuści reduktorem z ciśnieniem na wylocie 0,4 MPa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza reduktor z ciśnieniem Między 0,4 a 0,5 MPa
Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu nr 17, nr 18

Proszę o uszczegółowienie zapisu w umowie ,,naprawy” w zakresie pakietu nr 17 oraz pakietu nr 18. Takie określenie jest zbyt ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy naprawy urządzeń obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy naprawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu nr 17, nr 18
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej dot. pakietu nr 17 oraz pakietu nr 18?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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